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 Classificació  : 39è Trofeu Primavera - Memorial JM Carrera - Campionat Catalunya C 

 

 Lloc de celebració   : BATET DE LA SERRA    

 Data                 : 01/05/19 

 Classe de la prova   : CC0    / Cadets Campionats de Catalunya            

 Distancia            :  43     Kms - Promig     :  32.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 PALLARES,Marcel      CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:19:32           

   2      47 HIDALGO,Marti        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:19:47       15 seg. 

   3      40 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:19:47       15 seg. 

   4      51 CASADO,Axier         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:19:47       15 seg. 

   5      44 DIAZ,Joel            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:19:56       24 seg. 

   6      86 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:19:56       24 seg. 

   7      87 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                 01:20:08       36 seg. 

   8      21 DARDER,Sergi         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:20:12       40 seg. 

   9      81 PEÑARANDA,David      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:17       45 seg. 

  10       8 CASTELLON,Jan        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:17       45 seg. 

  11      84 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:20:24       52 seg. 

  12      33 GARCIA,Alex          CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:20:29       57 seg. 

  13      20 RIZZONE,Alejandro    CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:20:37     1:05 min. 

  14       7 MARGALEF,Alex        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:20:48     1:16 min. 

  15      22 BERNAL,Cristian      CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:20:48     1:16 min. 

  16       1 PAZOS,Joan           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:22:02     2:30 min. 

  17      32 CANO,Alex            CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:22:32     3:00 min. 

  18      12 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:23:17     3:45 min. 

  19      31 CARMONA,Raul         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:23:22     3:50 min. 

  20      43 BERNAL,Iker          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:23:22     3:50 min. 

  21      60 PARAREDA,Aniol       CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:23:22     3:50 min. 

  22      42 MESA,Edgar           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:24:02     4:30 min. 

  23       4 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:24:09     4:37 min. 

  24       2 CHAVES,Hugo          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:24:17     4:45 min. 

  25      65 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:24:33     5:01 min. 

  26      28 FERNANDEZ,Luis       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:25:11     5:39 min. 

  27      52 PEREZ,Dario          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:25:20     5:48 min. 

  28      63 TALLEDO,Danil        CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:25:36     6:04 min. 

  29      61 COLOMO,Biel          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:25:42     6:10 min. 

  30      66 TARRÉS,Roc           CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:25:49     6:17 min. 

  31      26 CASTAÑO,Ismael       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:26:02     6:30 min. 

  32      25 LAZARO,Ekaitz        CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:26:03     6:31 min. 

  33      49 ADMETLLA,Marc        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:26:06     6:34 min. 

  34      24 MARTÍN,Francisco     CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:26:36     7:04 min. 

  35      70 DEOSDAT,Tomas        CAD-1  EBREMETAL TEAM             01:27:31     7:59 min. 

  36      50 DEL RIO,Felix        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:27:32     8:00 min. 

  37      54 CUADRADO,Pau         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:27:34     8:02 min. 

  38      48 ALMEDA,Arnau         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:27:58     8:26 min. 

  39      76 CASADO,Pau           CAD-2  EBREMETAL TEAM             01:28:02     8:30 min. 

  40      11 VILLAR,Jaume         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:28:05     8:33 min. 

  41      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:28:05     8:33 min. 

  42      75 MARTÍ,Xavier         CAD-2  EBREMETAL TEAM             01:29:52    10:20 min. 

  43      62 FONT,Biel            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:30:19    10:47 min. 

  44      30 BENITEZ,Joel         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:31:45    12:13 min. 

  45      27 MARTINEZ,Alex        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:32:16    12:44 min. 

  46       9 CARNICERO,Noé        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:32:16    12:44 min. 

  47      72 CHUST,Enric          CAD-2  EBREMETAL TEAM             01:34:03    14:31 min. 

  48      53 MATARIN,Pau          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:35:11    15:39 min. 

  49      77 PANISELLO,Pau        CAD-1  EBREMETAL TEAM             01:35:47    16:15 min. 

  50      29 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:35:47    16:15 min. 

  51      45 LOZANO,Marc          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:40:00    20:28 min. 

  52       6 SANCHEZ,Alex         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:45:00    25:28 min. 

  53      73 TORRES,Aleix         CAD-1  EBREMETAL TEAM             01:45:00    25:28 min. 

 

 Corredors classificats : 53 
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 Classificació de : CADETS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:19:47          seg. 

   2      44 DIAZ,Joel            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:19:56        9 seg. 

   3      86 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:56        9 seg. 

   4      87 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                01:20:08       21 seg. 

   5      84 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:20:24       37 seg. 

   6      33 GARCIA,Alex          CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:20:29       42 seg. 

   7       7 MARGALEF,Alex        CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:20:48     1:01 min. 

   8      43 BERNAL,Iker          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:23:22     3:35 min. 

   9      60 PARAREDA,Aniol       CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:23:22     3:35 min. 

  10      42 MESA,Edgar           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:24:02     4:15 min. 

  11       4 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:24:09     4:22 min. 

  12      65 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:24:33     4:46 min. 

  13      28 FERNANDEZ,Luis       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:25:11     5:24 min. 

  14      63 TALLEDO,Danil        CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:25:36     5:49 min. 

  15      61 COLOMO,Biel          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:25:42     5:55 min. 

  16      66 TARRÉS,Roc           CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:25:49     6:02 min. 

  17      26 CASTAÑO,Ismael       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:26:02     6:15 min. 

  18      70 DEOSDAT,Tomas        CAD-1  EBREMETAL TEAM            01:27:31     7:44 min. 

  19      11 VILLAR,Jaume         CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:28:05     8:18 min. 

  20      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:28:05     8:18 min. 

  21      62 FONT,Biel            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:30:19    10:32 min. 

  22      27 MARTINEZ,Alex        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:32:16    12:29 min. 

  23       9 CARNICERO,Noé        CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:32:16    12:29 min. 

  24      77 PANISELLO,Pau        CAD-1  EBREMETAL TEAM            01:35:47    16:00 min. 

  25      29 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:35:47    16:00 min. 

  26       6 SANCHEZ,Alex         CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:45:00    25:13 min. 

  27      73 TORRES,Aleix         CAD-1  EBREMETAL TEAM            01:45:00    25:13 min. 

 

 


